dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2018 ropna.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

02.01.2018

02.02.2018

02.03.2018

02.04.2018

02.05.2018

02.06.2018

02.07.2018

02.08.2018

02.09.2018

02.10.2018

02.11.2018

I0p. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
[OroBOP Ha
npoeeaeHue
OLLeHKM

NN Kuases B.A

NN Kuases B.A

M KHaszes B.A

M KHazes B.A

M KHaszes B.A

NN Kuases B.A

NN Kuases B.A

M KHazes B.A

M KHazes B.A

M KHases B.A

UM KHases B.A

CBepeHuna

KHsa3eB BukTop AnekcaHOpoBuY

002428

28.12.2007

haTa
cocTaBJieHuMs
oTyeTa

12.01.2018

13.01.2018

13.01.2018

16.01.2018

18.01.2018

24.01.2018

26.01.2018

31.01.2018

31.01.2018

13.02.2018

15.02.2018

OOBEeKT OLeHKHm,
HanpasJieHue
KBaNM(PUKaLUOHHOIO
aTTecTaTa

oM n 3eMesnbHbIN y4acToK

KBapTupa

KeapTupa

KoMHaTbl

KeapTupa

MomeweHmne

TennoTpacca

oM 1 3eMenbHbIN y4aCTOK

KBapTupa

KeapTupa

oM 1 3eMenbHbIN y4acToK

Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTH

PbiHOYHasa n
NNMKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasa n
JINKBUOALMNOHHAA

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PbIHOYHaa n
NNKBNOALNOHHAA

PblHOYHaA

PbIHOYHas

PblHOYHaAa n
NNKBMNOaUNOHHAA

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALNOHHAA



02.12.2018

02-13/2018

02-14/2018

02-15/2018

02-16/2018

02-17/2018

02-18/2018

02-19/2018

02-20/2018

02-21/2018

02-22/2018

02-23/2018

02-24/2018

02-25/2018

02-26/2018

02-27/2018

02-28/2018

02-29/2018

NN Kuases B.A

M KHazes B.A

M KHazes B.A

M KHazes B.A

NN Kuases B.A

NN Kuases B.A

UM KHases B.A

M KHazes B.A

NN KHuases B.A

M Kuases B.A

NN KHuases B.A

NN Kuases B.A

NN KHuases B.A

M KHazes B.A

M KHazes B.A

NN Kuases B.A

NN Kuases B.A

NN Kuases B.A

16.02.2018

14.02.2018

14.02.2018

22.02.2018

22.02.2018

22.02.2018

22.02.2018

22.02.2018

22.02.2018

20.02.2018

21.02.2018

22.02.2018

28.02.2018

01.03.2018

02.03.2018

02.03.2018

13.03.2018

14.03.2018

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKenezobeToOHHbIE onopbl

XKene3obeToHHbIe oMnopbl

XKene3obeToHHbIE OMNOpPHI

MXene3obeToHHbIE OMoOpbI

XKenezobeToOHHbIE onops.bl

XKenezobeToHHbIe oMnopbl

KBapTupa

KsapTupa

3eMesibHbIN y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

oM 1 3eMenbHbIN y4acCToOK

Hexxunnoe nomeuieHne

KBapTupa

KBapTupa

PblHOYHaa n
NNKBMOAUNOHHAasA

PblHOYHaa n
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMOaUMNOHHasA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaa n
NNKBMOAUNOHHAasA

PblHOYHaa n
NNKBMOaUNOHHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaa n
NNKBNOAUNOHHAasA

PblHOYHaa n
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMOaUMNOHHAsA

OnpepeneHne
npaBoMm
Nnosib30BaHUsA

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAaSA

PblHOYHaa n
NNKBMOaUNOHHAaA



02-30/2018

02-31/2018

02-32/2018

02-33/2018

02-34/2018

02-35/2018

02-36/2018

02-37/2018

01.01.2018

01.02.2018

01.03.2018

01.04.2018

01.05.2018

01.06.2018

01.07.2018

01.08.2018

01.09.2018

01.10.2018

01.11.2018

01.12.2018

01-13/2018

01-14/2018

NN Kuases B.A

NN Kuases B.A

NN Kuases B.A

UM KHazes B.A

M KHaszes B.A

UM KHases B.A

UM KHases B.A

M KHases B.A

M KHaszes B.A

M KHazes B.A

NN Kuases B.A

NN Kuases B.A

M KHases B.A

M KHazes B.A

NN Kuases B.A

NN Kuases B.A

M KHases B.A

M KHazes B.A

NN KHuases B.A

NN Kuases B.A

M KHases B.A

M KHazes B.A

16.03.2018

20.03.2018

23.03.2018

24.03.2018

25.03.2018

31.03.2018

30.03.2018

30.03.2018

09.01.2018

09.01.2018

12.01.2018

12.01.2018

15.01.2018

17.01.2018

18.01.2018

18.01.2018

19.01.2018

22.01.2018

23.01.2018

24.01.2018

25.01.2018

26.01.2018

KBapTupa

CnopT. 3an

3emMesibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIN Y4aCToK

KeapTupa

KeapTupa

oM n 3eMenbHbIN y4acToK

KeapTupa

ABTOMObBUIb

ABTOMOBUIIbL

ABTOMOOWUIIbL

ABTOMOOUIIbL

Opyxue

ABTOMOBUIIbL

ABTOMOOWUIIb

ABTOMOOWUIIbL

AsTonpwuuen

Cney,. TeXHUKa

ABTOMOOWUIIb

ABTOMOOWUIIb

ABTOMObBUIb

ABTOMOBUIIb

PblHOYHaa n

NMKBNAaUMNOHHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbIHOYHas

PbiHOYHasa n

NVKBUOALMNOHHAA

PbiHOYHaa n

NINKBUAALNOHHASA

PbiHOYHas

PbiHOYHasa n

NIMKBUOALMNOHHASA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbIHOYHasA

PbiHOYHas



01-15/2018

01-16/2018

01-17/2018

01-18/2018

01-19/2018

01-20/2018

01-21/2018

01-22/2018

01-23/2018

01-24/2018

01-25/2018

01-26/2018

01-27/2018

01-28/2018

01-29/2018

01-30/2018

01-31/2018

01-32/2018

01-33/2018

01-34/2018

01-35/2018

01-36/2018

01-37/2018

01-38/2018

NN Kuases B.A

UM KHases B.A

M KHazes B.A

NN Kuases B.A

NN Kuases B.A

NN Kuases B.A

M KHazes B.A

NN KHuases B.A

NN Kuases B.A

NN Kuases B.A

M KHazes B.A

M KHazes B.A

NN Kuases B.A

NN Kuases B.A

M KHaszes B.A

M KHazes B.A

NN Kuases B.A

NN Kuases B.A

M KHases B.A

M KHazes B.A

NN KHuases B.A

NN Kuases B.A

M KHazes B.A

M KHazes B.A

26.01.2018

29.01.2018

29.01.2018

29.01.2018

30.01.2018

05.02.2018

08.02.2018

08.02.2018

12.02.2018

12.02.2018

15.02.2018

15.02.2018

16.02.2018

22.02.2018

27.02.2018

02.03.2018

06.03.2018

12.03.2018

12.03.2018

13.03.2018

14.03.2018

16.03.2018

20.03.2018

22.03.2018

ABTOMOOWUIIb

ABTonpwuuen, aBTomobusnb

ABTOMOBUIb

ABTOMOOUIIbL

ABTOMOOWUIIb

ABTOMOOUIIb

ABTOMObBUIb

ABTOMObOWUIIbL

ABTOMOOWUIIb

ABTOMOOUIIbL

ABTOMObBUIb

ABTOMObOUIb

ABTOMOOWUIIb

ABTOMOOWUIIbL

ABTOMObBUIb

ABTOMOBUIIb

ABTOMOOWUIIb

ABTOMOOWUIIb

Cneuy.TexHuKa

ABTOMOBUIIb

ABTOMOOWUIIbL

ABTOMOOWUIIbL

ABTOMOOUIb

ABTOMO6Mb, aBTOMpPULLEN

PblHOYHaA

PbIHOYHasA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbIHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbIHOYHas

PbiHOYHas



01-39/2018

01-40/2018

01-41/2018

01-42/2018

01-43/2018

01-44/2018

01-45/2018

01-48/2018

NN Kuases B.A

UM KHases B.A

M KHazes B.A

NN Kuases B.A

NN Kuases B.A

NN Kuases B.A

M KHazes B.A

NN KHuases B.A

27.03.2018

26.03.2018

27.03.2018

26.03.2018

26.03.2018

28.03.2018

28.03.2018

30.03.2018

ABTOMObOMNL, aBTOMNPMLEN

ABTOMOOWIBL

Opyxue

ABTOMOOUIIbL

ABTOMOOWUIIb

AsTonpwuuen

ABTOMObBUIb

ABTOMObOWUIIbL

PblHOYHaA

PbIHOYHasA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbIHOYHas

PblHOYHaA



