Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2018 года.										
Позиция		Сведения								
Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Князев Виктор Александрович  002428  28.12.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						02.01.2018	ИП Князев В.А	12.01.2018	Дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная
02.02.2018	ИП Князев В.А	13.01.2018	Квартира	Рыночная						
02.03.2018	ИП Князев В.А	13.01.2018	Квартира	Рыночная						
02.04.2018	ИП Князев В.А	16.01.2018	Комнаты	Рыночная и ликвидационная						
02.05.2018	ИП Князев В.А	18.01.2018	Квартира	Рыночная и ликвидационная						
02.06.2018	ИП Князев В.А	24.01.2018	Помещение	Рыночная и ликвидационная						
02.07.2018	ИП Князев В.А	26.01.2018	Теплотрасса	Рыночная						
02.08.2018	ИП Князев В.А	31.01.2018	Дом и земельный участок	Рыночная						
02.09.2018	ИП Князев В.А	31.01.2018	Квартира	Рыночная и ликвидационная						
02.10.2018	ИП Князев В.А	13.02.2018	Квартира	Рыночная и ликвидационная						
02.11.2018	ИП Князев В.А	15.02.2018	Дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная						

02.12.2018	ИП Князев В.А	16.02.2018	Квартира	Рыночная и ликвидационная
02-13/2018	ИП Князев В.А	14.02.2018	Квартира	Рыночная и ликвидационная
02-14/2018	ИП Князев В.А	14.02.2018	Квартира	Рыночная и ликвидационная
02-15/2018	ИП Князев В.А	22.02.2018	Железобетонные опоры	Рыночная
02-16/2018	ИП Князев В.А	22.02.2018	Железобетонные опоры	Рыночная
02-17/2018	ИП Князев В.А	22.02.2018	Железобетонные опоры	Рыночная
02-18/2018	ИП Князев В.А	22.02.2018	Железобетонные опоры	Рыночная
02-19/2018	ИП Князев В.А	22.02.2018	Железобетонные опоры	Рыночная
02-20/2018	ИП Князев В.А	22.02.2018	Железобетонные опоры	Рыночная
02-21/2018	ИП Князев В.А	20.02.2018	Квартира	Рыночная и ликвидационная
02-22/2018	ИП Князев В.А	21.02.2018	Квартира	Рыночная и ликвидационная
02-23/2018	ИП Князев В.А	22.02.2018	Земельный участок	Рыночная
02-24/2018	ИП Князев В.А	28.02.2018	Квартира	Рыночная и ликвидационная
02-25/2018	ИП Князев В.А	01.03.2018	Квартира	Рыночная и ликвидационная
02-26/2018	ИП Князев В.А	02.03.2018	Дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная
02-27/2018	ИП Князев В.А	02.03.2018	Нежилое помещение	Определение правом пользования
02-28/2018	ИП Князев В.А	13.03.2018	Квартира	Рыночная и ликвидационная
02-29/2018	ИП Князев В.А	14.03.2018	Квартира	Рыночная и ликвидационная

02-30/2018	ИП Князев В.А	16.03.2018	Квартира	Рыночная и ликвидационная
02-31/2018	ИП Князев В.А	20.03.2018	Спорт. зал	Рыночная
02-32/2018	ИП Князев В.А	23.03.2018	Земельный участок	Рыночная
02-33/2018	ИП Князев В.А	24.03.2018	Земельный участок	Рыночная
02-34/2018	ИП Князев В.А	25.03.2018	Квартира	Рыночная и ликвидационная
02-35/2018	ИП Князев В.А	31.03.2018	Квартира	Рыночная и ликвидационная
02-36/2018	ИП Князев В.А	30.03.2018	Дом и земельный участок	Рыночная
02-37/2018	ИП Князев В.А	30.03.2018	Квартира	Рыночная и ликвидационная
01.01.2018	ИП Князев В.А	09.01.2018	Автомобиль	Рыночная
01.02.2018	ИП Князев В.А	09.01.2018	Автомобиль	Рыночная
01.03.2018	ИП Князев В.А	12.01.2018	Автомобиль	Рыночная
01.04.2018	ИП Князев В.А	12.01.2018	Автомобиль	Рыночная
01.05.2018	ИП Князев В.А	15.01.2018	Оружие	Рыночная
01.06.2018	ИП Князев В.А	17.01.2018	Автомобиль	Рыночная
01.07.2018	ИП Князев В.А	18.01.2018	Автомобиль	Рыночная
01.08.2018	ИП Князев В.А	18.01.2018	Автомобиль	Рыночная
01.09.2018	ИП Князев В.А	19.01.2018	Автоприцеп	Рыночная
01.10.2018	ИП Князев В.А	22.01.2018	Спец. техника	Рыночная
01.11.2018	ИП Князев В.А	23.01.2018	Автомобиль	Рыночная
01.12.2018	ИП Князев В.А	24.01.2018	Автомобиль	Рыночная
01-13/2018	ИП Князев В.А	25.01.2018	Автомобиль	Рыночная
01-14/2018	ИП Князев В.А	26.01.2018	Автомобиль	Рыночная

	i e	i		
01-15/2018	ИП Князев В.А	26.01.2018	Автомобиль	Рыночная
01-16/2018	ИП Князев В.А	29.01.2018	Автоприцеп, автомобиль	Рыночная
01-17/2018	ИП Князев В.А	29.01.2018	Автомобиль	Рыночная
01-18/2018	ИП Князев В.А	29.01.2018	Автомобиль	Рыночная
01-19/2018	ИП Князев В.А	30.01.2018	Автомобиль	Рыночная
01-20/2018	ИП Князев В.А	05.02.2018	Автомобиль	Рыночная
01-21/2018	ИП Князев В.А	08.02.2018	Автомобиль	Рыночная
01-22/2018	ИП Князев В.А	08.02.2018	Автомобиль	Рыночная
01-23/2018	ИП Князев В.А	12.02.2018	Автомобиль	Рыночная
01-24/2018	ИП Князев В.А	12.02.2018	Автомобиль	Рыночная
01-25/2018	ИП Князев В.А	15.02.2018	Автомобиль	Рыночная
01-26/2018	ИП Князев В.А	15.02.2018	Автомобиль	Рыночная
01-27/2018	ИП Князев В.А	16.02.2018	Автомобиль	Рыночная
01-28/2018	ИП Князев В.А	22.02.2018	Автомобиль	Рыночная
01-29/2018	ИП Князев В.А	27.02.2018	Автомобиль	Рыночная
01-30/2018	ИП Князев В.А	02.03.2018	Автомобиль	Рыночная
01-31/2018	ИП Князев В.А	06.03.2018	Автомобиль	Рыночная
01-32/2018	ИП Князев В.А	12.03.2018	Автомобиль	Рыночная
01-33/2018	ИП Князев В.А	12.03.2018	Спец.техника	Рыночная
01-34/2018	ИП Князев В.А	13.03.2018	Автомобиль	Рыночная
01-35/2018	ИП Князев В.А	14.03.2018	Автомобиль	Рыночная
01-36/2018	ИП Князев В.А	16.03.2018	Автомобиль	Рыночная
01-37/2018	ИП Князев В.А	20.03.2018	Автомобиль	Рыночная
01-38/2018	ИП Князев В.А	22.03.2018	Автомобиль, автоприцеп	Рыночная

01-39/2018	ИП Князев В.А	27.03.2018	Автомобиль, автоприцеп	Рыночная
01-40/2018	ИП Князев В.А	26.03.2018	Автомобиль	Рыночная
01-41/2018	ИП Князев В.А	27.03.2018	Оружие	Рыночная
01-42/2018	ИП Князев В.А	26.03.2018	Автомобиль	Рыночная
01-43/2018	ИП Князев В.А	26.03.2018	Автомобиль	Рыночная
01-44/2018	ИП Князев В.А	28.03.2018	Автоприцеп	Рыночная
01-45/2018	ИП Князев В.А	28.03.2018	Автомобиль	Рыночная
01-48/2018	ИП Князев В.А	30.03.2018	Автомобиль	Рыночная